
 

  
  

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

Dodatek č. 1 k RÁMCOVÉ SMLOUVĚ o dílo 
č. 917/2017/PMDP

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.
IČO: 26388791, DIČ: CZ26388791
se sídlem: Útušice 66, PSČ 332 09 Štěnovice
zastoupena:
bank. spojení:
č. účtu:
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
17239
dále jen „zhotovitel“

a

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
IČO: 25220683, DIČ: CZ25220683
se sídlem: Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
zastoupena: vedoucí oddělení obchodu a MTZ, pověřeným

zaměstnancem
bank. spojení
č. účtu:
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 
710 •
dále jen „objednatel“

společně také jako „smluvní strany“

I.
Mezi smluvními stranami byla dne 29. 12. 2017 uzavřena rámcová smlouva o dílo č. 917/2017 
(dále jen „smlouva“), dle které se zhotovitel zavázal poskytovat objednateli službu ve smyslu 
zpracování projektu pro dopravní značení na základě dílčích požadavků, (dále jen „služba“ 
nebo „služby“).

Smluvní strany se dohodly na několika změnách smlouvy, a proto uzavírají tento dodatek, který 
nově upravuje hodinovou sazbu zhotovitele a celkový předpokládaný roční objem plnění a mění 
přílohu č. 1 smlouvy.

II.
Článek IV. odst. 1 a 2 smlouvy nově zní:

1. Cena služby bude stanovena v dílčí smlouvě, případně bude určena dodatečně a na 
základě doplňujících požadavků objednatele pro vytvoření služby jako celku a bude 
vycházet z objednatelem potvrzené kalkulace ceny s hodinovou sazbou dodavatele 
700,- Kč/ hodina bez DPH.

2. Předpokládaný celkový objem poskytnutých služeb za celou dobu trvání této smlouvy, 
tedy na období 1 roku, je 150.000,- Kč bez DPH. Objednatel si vyhrazuje právo na 
neodebrání služby v celkovém předpokládaném rozsahu služby. Objednatel i zhotovitel 
si zároveň sjednávají možnost odebrat služby i ve větším než ujednaném rozsahu.



 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Článek VII. odst. 1 a 2 smlouvy nově zní:
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1.2020 do 31. 12. 2020.
2. Smluvní strany si sjednávají možnost i opakovaného prodloužení této rámcové 

smlouvy, vždy na období 1 roku, kdy předpokládaným poskytnutým objemem plnění 
na prodlouženou dobu trvání rámcové smlouvy bude na další období 150.000.- Kč. 
K takovémuto prodloužení trvání rámcové smlouvy dojde, pokud kterákoliv ze 
smluvních stran nezašle 3 měsíce před skončením doby trvání této rámcové smlouvy 
druhé smluvní straně požadavek s ukončením rámcové smlouvy k 31. 12. daného roku.

III.
Ostatní ujednání Smlouvy v původním znění zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem svého uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv nebo dnem 1.1.2020, podle toho, který okamžik nastane později.

Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny a že tento 
dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či nátlaku.

Tento dodatek se vyhotovuje v počtu dvou vyhotovení s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Plzni dne 2°^ 18.1.2020
V Plzni dne..........................


